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Shogeria Isak
Nipti K46607506T
Viti 14-A
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudiia Perluchp
Raportuese | Para ardhese
1 Shitjet neto 4,245,063 1,948,810
2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 3,272,348 1,273,953
5 Kosto e punes 646,800 547,347
Pagat e personelit 550,000 469,021
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 96,800 78,326
6 Amortizimet dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tiera
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 3,919,148 1,821,300
e} Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 325,915 127,510
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
. 121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
14 Shpenzime te pacaktuara(Te pa zbritshme) llog.657
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 + 13 -14) 325,915 127,510
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 48,887 12,751
7 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (15-16) 277,028 114,759
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Shogeria Isak
Nipti K46607506T
Viti 14-A
Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
NF Ushtrimi Ushtrimi
Mbyllur Para ardhes
Shitjet neto 4,245,063 1,948,810
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gateshme e punes ne proces
(pakesimet shpenz.e rritjet pakesim shpenzimesh)
Puna e kryer ngg n)gSlte ekon.raportuese per gellimet 3,919,148 1,821,300
e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 3,272,348 1,273,953
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Shpenzime te personelit 646,800 547,347
Pagat 550,000 469,021
Shpenzimet e sigurimeve shogerore 96,800 78,326
Shpenzimet per pensionet
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 325,915 127,510
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit 325,915 127,510
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 48,887 12,751
277,028 114,759

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
: Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
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